
Disponibilités & Tarifs
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Caroline & Aymeric
8eme-ciel.com

07 70 01 66 08
contact.8emeciel@gmail.com

BLOC
A1

A1

A2

A5

A6

A8

Rez-de-jardin

Rez-de-jardin

1er étage

1er étage

Penthouse

203 m2 + Jardin de 177 m2

203 m2 + Jardin de 142 m2

203 m2 + Jardin de 141 m2

203 m2 + Jardin de 165 m2

203 m2 + Jardin de 141 m2

203 m2 + Jardin de 142 m2

203 m2 + Jardin de 142 m2

203 m2 + Jardin de 161 m2

175 m2

175 m2

380 m2

/

/

2 500 000 €

RÉSERVÉ

RÉSERVÉ

BLOC
A2

A3

A4

A7

Rez-de-jardin

Rez-de-jardin

Penthouse 380 m2

/

1 350 000 €

/

RÉSERVÉ

RÉSERVÉ

BLOC
B2

B2

B1

B6

B5

B8

Rez-de-jardin

Rez-de-jardin

1er étage

1er étage

Penthouse

175 m2

175 m2

380 m2

/

/

/

/

/

RÉSERVÉ

RÉSERVÉ

RÉSERVÉ

RÉSERVÉ

RÉSERVÉ

BLOC
B1

B4

B3

B7

Rez-de-jardin

Rez-de-jardin

Penthouse 380 m2

1 350 000 €

/

/

RÉSERVÉ

RÉSERVÉ

*Hors frais d’enregistrement de 5% du prix d’acquisition auprès du gouvernement Mauricien, hors frais de notaire de 1,15% et hors coût du Pack Déco en option.

1 050 000 €

1 050 000 €
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Caroline & Aymeric
8eme-ciel.com

07 70 01 66 08
contact.8emeciel@gmail.com

BLOC
C

C1

C2

C3

C4

C5

Rez-de-jardin

Rez-de-jardin

1er étage

1er étage

Penthouse

175 m2

175 m2

380 m2

850 000 €

850 000 €

2 150 000 €

BLOC
D

D1

D2

D3

D4

D5

Rez-de-jardin

Rez-de-jardin

1er étage

1er étage

Penthouse

175 m2

175 m2

380 m2

1 100 000 €

1 100 000 €

1 200 000 €

1 050 000 €

850 000 €

850 000 €

2 150 000 €

BLOC
E

E1

E2

E3

E4

E5

Rez-de-jardin

Rez-de-jardin

1er étage

1er étage

Penthouse

175 m2

175 m2

380 m2

/

/

850 000 €

850 000 €

2 150 000 €

RÉSERVÉ

RÉSERVÉ

BLOC
F

F1

F2

F3

F4

F5

Rez-de-jardin

Rez-de-jardin

1er étage

1er étage

Penthouse

175 m2

175 m2

380 m2

1 050 000 €

1 200 000 €

850 000 €

/

2 150 000 €

RÉSERVÉ

*Hors frais d’enregistrement de 5% du prix d’acquisition auprès du gouvernement Mauricien, hors frais de notaire de 1,15% et hors coût du Pack Déco en option.

203 m2 + Jardin de 178 m2

203 m2 + Jardin de 62 m2

203 m2 + Jardin de 96 m2

203 m2 + Jardin de 115 m2

203 m2 + Jardin de 109 m2

203 m2 + Jardin de 111 m2

203 m2 + Jardin de 71 m2

203 m2 + Jardin de 181 m2


