



## *Disponibilités & Tarifs*

<b>BLOC A1</b>	A1	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 177 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	A2	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 142 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	A5	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	1 050 000 €	
	A6	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	1 050 000 €	
	A8	Penthouse	380 m <sup>2</sup>	2 500 000 €	
<b>BLOC A2</b>	A3	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 141 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	A4	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 165 m <sup>2</sup>	1 350 000 €	
	A7	Penthouse	380 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
<b>BLOC B1</b>	B4	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 141 m <sup>2</sup>	1 350 000 €	
	B3	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 142 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	B7	Penthouse	380 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
<b>BLOC B2</b>	B2	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 142 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	B1	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 161 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	B6	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	B5	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	B8	Penthouse	380 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ

\*Hors frais d'enregistrement de 5% du prix d'acquisition auprès du gouvernement Mauricien, hors frais de notaire de 1,15% et hors coût du Pack Déco en option.



Caroline & Aymeric  
8eme-ciel.com

07 70 01 66 08  
contact.8emeciel@gmail.com

*La Réserve*  
BALACLAVA



<b>BLOC C</b>	C1	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 178 m <sup>2</sup>	1 200 000 €	
	C2	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 62 m <sup>2</sup>	1 050 000 €	
	C3	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	850 000 €	
	C4	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	850 000 €	
	C5	Penthouse	380 m <sup>2</sup>	2 150 000 €	

<b>BLOC D</b>	D1	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 96 m <sup>2</sup>	1 100 000 €	
	D2	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 115 m <sup>2</sup>	1 100 000 €	
	D3	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	850 000 €	
	D4	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	850 000 €	
	D5	Penthouse	380 m <sup>2</sup>	2 150 000 €	

<b>BLOC E</b>	E1	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 109 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	E2	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 111 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	E3	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	850 000 €	
	E4	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	850 000 €	
	E5	Penthouse	380 m <sup>2</sup>	2 150 000 €	

<b>BLOC F</b>	F1	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 71 m <sup>2</sup>	1 050 000 €	
	F2	Rez-de-jardin	203 m <sup>2</sup> + Jardin de 181 m <sup>2</sup>	1 200 000 €	
	F3	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	850 000 €	
	F4	1 <sup>er</sup> étage	175 m <sup>2</sup>	/	RÉSERVÉ
	F5	Penthouse	380 m <sup>2</sup>	2 150 000 €	

\*Hors frais d'enregistrement de 5% du prix d'acquisition auprès du gouvernement Mauricien, hors frais de notaire de 1,15% et hors coût du Pack Déco en option.



Caroline & Aymeric  
8eme-ciel.com

07 70 01 66 08  
contact.8emeciel@gmail.com

*La Réserve*  
BALACLAVA